I:13 E:024GASTOS DE MANEJO EN TERMINAL PORTUARIA 0.0000%Unidad6 1.00 265.00 265.00
I:13 E:029TICA FEE IMPORT 0.0000%Unidad7 1.00 50.00 50.00

172.77

0.00Desc. Exento 0.00

Desc. Gravado

Subtotal 1,329.00

0.00

1,329.00

Venta Gravada

Venta Exenta
Subtotal

0.00

1,329.00

Otros Impuestos

IVA

1,501.77USDTotal

UN MIL QUINIENTOS UNO  CON 77/100.

Monto en Letras:

Datos Importantes

Descripción: NYK SILVIA V.0434E
Referencia: SELG01969700
Detalle

GAOU6632084 CAL

de la Dirección General de Tributación Directa y el Ministerio de Hacienda de Costa Rica

Comprobante emitido de conformidad con lo establecido en la Normativa de la